
５福薬業発第２８２号 

令和５年９月１９日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 永嶋 友洋 

 

電子お薬手帳システム「eお薬手帳 3.0」の早期申込キャンペーン及び 

オンライン説明会について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありました

のでお知らせいたします。 

新しい電子お薬手帳システム「e お薬手帳 3.0」の早期申込キャンペーンは 9

月 30 日（土）までの申込が対象となっております。（初年度の年額費用が 25%割

引：税別 15,000円→税別 11,250円） 

また、「eお薬手帳 3.0」について、定期的に説明会（ファルモ社主催）を実

施予定とのことですので、貴会会員へご案内いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

◆説明会開催日 

 9月 20日(水)⋅18:30～19:30 

9月 28日(木)⋅18:30～19:30 

10月 04日(水)⋅18:30～19:30 

10月 12日(木)⋅18:30～19:30 

10月 18日(水)⋅18:30～19:30 

10月 26日(木)⋅18:30～19:30 

 

◆参加 URL（GoogleMeet） 

https://meet.google.com/vwq-hbon-zvd?authuser=0 

※全ての回、同じ URLでご参加いただけます。 

※パスワードはございません。上記 URL にアクセスするだけで参加可能です。 

※当日はカメラ、マイクは OFF でご参加ください。薬局名を表示させたくない

場合は名称を変更してご参加ください。 

https://meet.google.com/vwq-hbon-zvd?authuser=0

